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OAJ:n Pirkanmaan alueyhdistyksen hallitus  Pöytäkirja 17.3.2025 

 
Aika: Ma 17.3.2025 klo 17 (ruokailu klo 16.30) 
 
Paikka:  Akavan toimisto, Otavalankatu 9 A, Tampere 

 
Jakelu:   Risto Härkönen, puheenjohtaja x        
 

varsinainen jäsen  varajäsen 
 
YSI 
 
Riina Hilo, Tampere x  Kirsi Ahtola, Tampere 
Salme S. Halme, Tampere x Aarno J. Lyly, Tampere  
Tiina Ahde, Tampere  Arto Kauppinen, Tampere 
Mari Äijälä, Nokia x   Tarja Levänen, Hämeenkyrö  
Outi Sopanen, Lempäälä x Liisi Vesikko, Pirkkala 
Juha Myntti, Ikaalinen x  Tuire Amaral, Kangasala 
Minna Laitila, Valkeakoski x Tomi Nieminen, Urjala 

 
OAO/YLL 
 
2. aste   2. aste 
Johanna Toivanen x  Susanne Hyttinen 
Aikuiskoulutus ja VST  Aikuiskoulutus ja VST 
Petri Karoskoski  Anne-Mari Koskenniemi 
Korkeakoulu  Korkeakoulu 
Mika Mattila x  Mervi Juntunen 
 
VOL 
 
Heini Pihko, Ylöjärvi x  Reetta Kerkola-Ruutiainen, Lempäälä 
Riitta Haapala, Valkeakoski x Janna Paukkunen, Hämeenkyrö  
Minna Katajamäki, Tampere x Paula Järvenpää, Tampere 
 
Muut kutsutut: 
 
Jussi Savolainen x   alueasiantuntija 
Janina Hillman    Pirkanmaan Nope-kouluttaja 
Lauri Heiskanen  Pirkanmaan Nope-kouluttaja 
Minna Houhala x  tiedottaja 
Niina Kangaspunta  tiedottaja 
Arto Kotilainen x   Taloudenhoitaja 
Liisa Sallinen-Aro  toimistosihteeri 
Lilli Matveinen x  SOOLin edustaja 
Johanna Juva  OAJ:n pedagoginen toimikunta 
 
OAJ:n valtuutetut: 
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VOL: 
Eija Kamppuri x 
Niina Kangaspunta 
Minttu Mali 
Inka Kosonen x 
Eeva Uskali 
 
YSI: 
Riina Hilo x 
Risto Härkönen x 
Kai Järvinen x 
Jouni Kaipainen 
Arto Kauppinen 
Minna Laitila x 
Marjaana Myötyri x 
Anna Renfors 
Tarja Työläjärvi 
 
OAO 
Arto Anetjärvi 
Lauri Hietalahti 
Petri Karoskoski 
Eero Kolari 
Jyrki Rantala 

1 - 25 
Kokouksen avaus 
 Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17. 
2 - 26 
Läsnäolijoiden toteaminen 
 Todettiin. Inko Kosonen ja Minna Laitila esittäytyivät lyhyesti. 
3 - 27 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 Todettiin. 
4 - 28 
Kokouksen sihteerin valinta 

Kokouksen sihteerinä toimi taloudenhoitaja Arto Kotilainen.  
 

5 - 29 
Pöytäkirjan tarkistaminen 

Hyväksyttiin sähköpostitse jaettu edellisen kokouksen pöytäkirja 10.2.2025. 
 
6 - 30 
Kokouksen työjärjestys 

Esitys: Esityslista toimii kokouksen työjärjestyksenä. 
 
Päätös: Hyväksyttiin esitys. 
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7 - 31 
Jaosten kokoonpanot 2025 - 2026 

 
Esitys: Käydään läpi jaosten kokoonpanot niiltä osin kuin ne ovat muuttuneet/ 
täydentyneet. 
 
Päätös: Todettiin muutokset. OAO/YLL-jaoksessa 1.5. alkaen Veera Suikkarin 
tilalle Henrik Oksanen. VOL-jaoksessa Janna Paukkusen varajäseneksi Carita 
Ström. 
 

8 - 32 
Aluetoiminnan velvoitteet 2025 
 

Esitys: OAJ:n hallitus on määritellyt aluetoiminnan velvoitteet kokouksessaan 
11.2.2025.  Käydään läpi pääkohdat alueyhdistyksen hallitukselle etukäteen 
lähetetystä liitteestä. 
 
Päätös: Käytiin puheenjohtajan johdolla aluetoiminnan velvoitteet lyhyesti läpi. 
Yhdistyksen maksamat toimihenkilö- ja kokouspalkkiot tuodaan selkeästi esille 
uusilla nettisivuilla. Minna Houhala kommentoi viestinnän osuutta. 

 
9 - 33 
Tuki paikallisyhdistyksille 
 

Esitys: Käydään läpi saapuneet vaalitilaisuuksien järjestämiseen liittyvät tuki-
hakemukset. Hakemuksia on alustavien tietojen mukaan tulossa yhteensä va-
jaa kymmenen. Kuullaan puheenjohtajan selvitys. 
 
Kangasalan paikallisyhdistys on ottanut yhteyttä ja kysynyt onko alueyhdistys 
halukas osallistumaan ”edunvalvontabiisin” tekoon heidän kanssaan. Työva-
liokunta käsitteli asiaa ja päätti että voidaan osallistua, mikäli kaikki operyhmät 
saadaan biisin sanoituksiin mukaan, kustannukset eivät ole muutamaa satasta 
enempää ja biisi valmistuu ajoissa vaalivaikuttamista ajatellen. Biisi on nyt teh-
ty ja tekokustannuksiksi muodostui 800 euroa. Päätetään millä summalla läh-
detään mukaan.  
 
Päätös: Puheenjohtaja kertoi tiedossa olevista vaalipaneeleista ja toritapah-
tumista. Yhdeksän paikallisyhdistystä on tällä hetkellä järjestämässä tilaisuuk-
sia. Odotellaan hakemuksia. Käytiin keskustelu Kangasalan tekemästä edun-
valvontabiisistä. Päätettiin maksaa Kangasalan yhdistykselle tekokustannuk-
set 800 euroa kokonaan. 

 
10 - 34 
Yhteistyö SOOLin kanssa 2025-2026 
 

Esitys: Käydään läpi yhteistyötä SOOLin kanssa. Työvaliokunnan suunnitel-
mien mukaan SOOLin uusiin tiloihin hankitaan OAJ Pirkanmaan logolla varus-
tetut termarit, mukit/kupit sekä kaksi säkkituolia. Muita suunnitelmia: työelä-
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mäinfojen järjestäminen, OPEN Lounge 25.3., jakotavaranhankinta SOOLin ti-
laisuuksiin, Educa-bussin kuluihin osallistuminen, MOP-päivän kahvitukset 
sekä rekrymessut (helmi-maaliskuu 2026) Vastavalmistuneille opettajille ja 
viimeisen vuoden opiskelijoille järjestetään elo-syyskuussa tilaisuus Kau-
pinojan saunalla. 
 
Päätös: Puheenjohtaja ja alueasiantuntija kertoivat suunnitellusta yhteistyöstä 
ja tilaisuuksista. Rekrymessut vuoden alussa voitaisiin järjestää esimerkiksi 
yliopistolla. Lilli Matveinen kertoi SOOLin vaalipaneelin käytännönjärjestelyistä 
25.3. Alueasiantuntija tuo tapahtumaan toimistolta jakomateriaalia. 

 
11 - 35 
OAJ Pirkanmaan jalkautuminen vaalitilaisuuksiin 
 

Esitys: Edellisessä hallituksen kokouksessa pohdittiin alueyhdistyksen edusta-
jien jalkautumista vaalimökeille sekä muihin vaalitilaisuuksiin, mm. SOOLin 
vaalipaneeliin 25.3. Väinö Linna -salissa sekä paikallisyhdistysten järjestämiin 
vaalitilaisuuksiin. Tarkennetaan suunnitelmia. 
 
Päätös: Puheenjohtaja ja alueasiantuntija jalkautuvat tilaisuuksiin, alueasian-
tuntija Keskustorille 29.3., puheenjohtaja vaalimökeille 31.3. ja 7.4. 
 

12 - 36 
Kesäkauden avaustilaisuus 
 

Esitys: Alueasiantuntija on kartoittanut vaihtoehtoisia paikkoja hallituksen ke-
säkauden avaustilaisuuden järjestämiselle. Kuullaan selvitys.  
 
Päätös: Alueasiantuntija selvitti kesäkauden avaustilaisuuteen liittyviä suunni-
telmia. Tilaisuudessa tavattaisiin kansanedustajia. Tammelan stadionille otte-
lun yhteyteen suunniteltu tilaisuus on aikataulullisesti vaikea järjestää. Mah-
dollinen tilaisuus 18.6. olisi liian myöhään. Käytiin keskustelu ja todettiin, että 
vastaava tilaisuus voisi olla parempi järjestää alkusyksyllä. Päätettiin selvittää 
mahdollisuutta järjestää tilaisuus yleisurheilun EM-kisojen yhteydessä Rati-
nassa 7.-10.8. Päätettiin myös koettaa järjestää keväällä vierailu eduskun-
taan. 
 

13 - 37 
MOP-juhla 
 

Esitys: Käydään läpi vaihtoehtoisia paikkoja MOP-juhlan järjestämiselle. Ro-
sendahl on alustavasti varattu meille, mutta varsinaista tarjousta ei ole vielä 
pyydetty. Puheenjohtaja ja alueasiantuntija ovat pyytäneet tarjouksia esiintyjis-
tä.  
 
Päätös: Käytiin läpi vaihtoehtoisia paikkoja MOP-juhlalle 3.10.2025. Torni-
hotellin tilat eivät ole varattavissa tuolloin. Tampere-talon pelkät tilat maksaisi-
vat 11 000 euroa. Tavara-asema on varattu muille käyttäjille ja olisi hintava. 
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Taloudenhoitaja on alustavasti varannut Rosendahlin. Varsinaista tarjousta ei 
ole vielä pyydetty. Käytiin keskustelu siitä, miten kustannuksia jaetaan tarjoilu-
jen ja esiintyjien välillä. Päätettiin panostaa ensisijaisesti esiintyjään, ja päätet-
tiin kysyä Rosendahlista tarjoiluihin vaihtoehtoisia tarjouksia (Johanna Toiva-
nen kysyy).  Käytiin keskustelu eri esiintyjistä ja heidän hinnoistaan. Valmiste-
lua jatketaan työvaliokunnassa.   
 

14 - 38 
Tiedotusasiat 
 

Esitys: Kuullaan selvitys kotisivujen tilanteesta. Uusiin kotisivuihin ollaan siir-
tymässä mahdollisesti syksyllä. Kuntavaalit ovat somessa esillä. Jäsenyhdis-
tysten esittely alkaa olla hoidettu: palkitaan kakkukahveilla eniten tykkäyksiä 
saanut yhdistys (enintään 100 euroa), kommentoijan palkinto: suklaa ja ter-
mosmuki. 
 
Päätös: Minna Houhala kertoi ajankohtaiset tiedotuksen kuulumiset. Kunta-
vaalit ovat somessa esillä. Kotisivuasia etenee syksyllä. Yhdistykset tutuiksi -
palkintojen jakokriteereissä Pirkkala ja TSAO päätyivät tasapisteisiin. Suoritet-
tiin arvonta, jonka voitti Pirkkala. Tarjotaan siis Pirkkalan paikallisyhdistyksen-
seuraavaan hallituksen kokoukseen kakkukahvit. 

 
15 - 39 
Puheenjohtajan ja alueasiantuntijan terveiset 
 

Esitys: Kuullaan hallituksen kokouksessa selvitys. Kansanedustajien brunssi 
järjestettiin toimistolla 10.3.2025. Paikalla olivat Sofia Vikman, Sari Tanus, 
Pauli Kiuru ja Lotta Hamari. 
 
Päätös: Alueasiantuntija kertoi saamistaan yhteydenotoista jäseniltä lähinnä 
opetusharjoittelijoiden ohjausten korvauksiin liittyen. Puheenjohtaja kertoi 
kansanedustajien brunssista, jossa aiheina olivat mm kännykkälaki, ammatilli-
sen puolen rahoitus, korkeakoulujen aloituspaikat. Pj vieraillut Pälkäneen pai-
kallisyhdistyksen 50-vuotisjuhlassa 14.3. ja menossa senioriopettajien juhlaan 
23.3. 

 
16 - 40 
Ajankohtaiskatsaukset seudullisista työryhmistä 
 

Esitys: Kuullaan hallituksen kokouksessa (kaksi keskeistä nostoa per ryhmä).  
 
Päätös: 
 
Pirkanmaan koulutusryhmä / Jussi Savolainen: 23.4. 
Sivistyspalvelujen työryhmä (SIPA) / Jussi Savolainen: 20.2. Osakkeen ToKe: 
3001 koulutuspäivää, Keskimääräinen koulutettavapäivän hinta 98€, koulu-
tuspalautteen ka. 4,6/5. Katsaus VAKA:n palveluseteliselvityksen talouslukui-
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hin: loppuraportti huhtikuun SiPaan. Oppimisen ja koulunkäynnin tuki: Seudul-
lisesti yhtenäisen käsityksen rakentaminen, opetussuunnitelman päivittämi-
nen, osaamisen kehittäminen, tiedon kerääminen (tuen tarpeista ja annetusta 
tuesta), opiskelijahuolto (saatavuus kaikille seudun oppilaille). 
TE-palveluiden 2024 -uudistuksen tueksi perustettu kumppanuusryhmä / Jo-
hanna Toivanen: ei toimintaa toistaiseksi, jatkoa on suunnitteilla 
Pirkanmaan työvoima- ja yrityspalveluneuvottelukunnassa (TY-
neuvottelukunta) / varajäsen Johanna Toivanen: ei sovittuja kokouksia 
Alueellinen maahanmuuttoasiain toimikunta / Petri Karoskoski:  
Maakunnallinen yhteistyöryhmä MYR/Jussi Savolainen: 17.3. hankerahoituk-
set 
 
Tampereen seudun työllisyysstarategian valmistelun sparraus ryhmä / Johan-
na Toivanen: Ryhmä perustettu ja sen yhteyshenkilöksi työllisyysstrategiatyö-
hön Akavasta nimetty Kalle Kiili Insinööriliitosta. Kiilin sparrausryhmänä toimi-
vat Toivanen (OAJ) ja Mika Leppänen Suomen Ekonomeista.  
Tampereen seudun työllisyysalueella on käynnistynyt työllisyysstrategiatyö 
tammikuussa 2025. Akavalla nimesi Tampereen seudulta kartoituksen pohjal-
ta Insinööriliiton kehittämis- ja kenttäpäällikkö Kalle Killin osallistumaan strate-
giatyöhön. Strategiatyön valmistelussa apuna toimivat MDI:n/Finnish Consul-
ting Group Oy:n sekä Mikko Kesä Oy:n asiantuntijat.  
Työllisyysalueen työllisyysstrategialla pyritään vahvistamaan alueen työllisyyt-
tä ja elinvoimaa. Se pitää sisällään työllisyysalueen tavoitteiden määrittelyn ja 
toimenpiteet, sekä suositukset työllisyyden ja elinvoiman edistämiseksi. Stra-
tegiatyön tavoitteena on myös muodostaa yhteinen ymmärrys pidemmän täh-
täyksen työllisyyden edistämisen suuntaviivoista ja keskeisistä toimenpide-
ehdotuksista, sekä edistää ekosysteemistä yhteistyötä työllisyysalueen kun-
tien sekä muiden työllisyyden edistämiseen liittyvien toimijoiden kanssa.  
Työllisyysstrategian valmistelu toteutetaan laajassa yhteistyössä työllisyysalu-
een kuntien, keskeisten sidosryhmien sekä työllisyys- ja yrityspalvelujen 
kumppanuusverkoston kanssa. Strategian laadintaprosessi koostuu osallista-
vista ja vuorovaikutteisista työmenetelmistä sekä strategian laadintaa tukevas-
ta tiedon tuotannosta. Keskeisiä työmenetelmiä strategian valmistelussa ovat 
mm. haastattelut ja kyselyt eri toimijoille, sekä strategian sisältöjä tarkentavat 
vuorovaikutteiset työpajat. 

 
17 - 41 
Leikkaukset, lomautukset ja muut ajankohtaiset uutiset 
 

Esitys: Kuullaan hallituksessa selvitys. 
 
Päätös: Kuultiin mm. Saskyn ja TAKKin tilanteesta. 

 
18 - 42 
Jaosten kuulumiset 
 

Esitys: Kuullaan hallituksen kokouksessa (kaksi keskeistä nostoa per jaos). 
Kevään aikana pyritään jakamaan kuulumiset Office-ympäristössä. 
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Päätös: 
 
VOL-jaos: 19.2.2025 
 
-Usealla paikkakunnalla on tällä hetkellä käynnissä varhaiskasvatuksen opet-
tajien rekrytoinnit. Useita vakaopettajan paikkoja on avoinna, myös varhais-
kasvatuksen erityisopettajan paikkoja sekä varhaiskasvatusyksikön johtajan 
paikkoja. 
-OAJ kehittänyt Valloittava varhaiskasvatus -koulutusvierailut. Tavoitteena 
saada nuoria hakeutumaan varhaiskasvatuksen opettajan opintoihin. Koulu-
tusvierailuissa alan opiskelijat tai jo työssä olevat varhaiskasvatuksen opetta-
jat vierailevat toisen asteen oppilaitoksissa (lukiot). Tavoitteena on lisätä tietoa 
varhaiskasvatuksen opettajan opinnoista ja työstä. OAJ on pyytänyt  alueyh-
distysten VOL-jaoksia koordinoimaan toimintaa alueellaan. Pirkanmaalla jo 
opiskelijat ITU ry:n toimesta koordinoivat toimintaa. VOL-jaos on lupautunut 
avuksi jos tarvetta. 
 
OAO/YLL-jaos:  11.3. 

 
• Jaoksen kokous 11.3.2025. Ammatillinen koulutus elää synkkiä, mustia ai-

koja. Alueellamme on AhlmanEdussa, Saskyssa ja TAKK:ssa menossa yt- 
tai muutosneuvottelut. Jaos kuuli edustajien ja pääluottamusmiesten selos-
teet talojen tilanteista ja opettajien tunnoista. Tredu ja VAAO olivat tehneet 
v 2024 positiiviset tulokset.  

• Ammatillisten opettajaopiskelijoiden työelämäinfoa ollaan suunnittelemas-
sa syksylle osana TAOK:n opintoja opiskelijoille lukujärjestykseen sijoitet-
tavana tapahtumana. Savolainen valmistelee ja hoitaa asiaa. 

 
Ysi-jaos: kokous 12.3. 
 
-    Yo-kokeiden muutoksen myötä tarkastellaan myös lukioiden oppilaaksi ot-
tamisen perusteita. Mietimme, pitäisikö nykyisiä kriteerejä muuttaa. 
-    Kännykkäkiellon laajentaminen koskemaan välitunteja. Toimisiko myös 
yläkouluissa? 
  
SOOLin kuulumiset:  
 
SOOLin kunta- ja aluevaalitavoitteet on julkaistu teemalla "laadukas opetus, 
hyvinvoiva tulevaisuus". Tavoitteissa on muun muassa opettajien hyvinvoinnin 
ja osaamisen mahdollistaminen, laadukkaiden resurssien takaaminen sekä 
osallisuuden ja yhdenvertaisuuden tukeminen opetuksessa.  
 
Liittokokous lähestyy ja sitä varten on käyty läpi dokumentteja, kuten tavoitteet 
opettajankoulutukselle. Liittokokouksessa päätetään myös SOOLin uusi halli-
tus 2025-2026. 
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Tampereella valmistellaan jo kovaa vauhtia kunta- ja aluevaalipaneelia sekä 
ensimmäistä OPEn loungea, jotka molemmat järjestetään 25.3. 
 

19 - 43 
OAJ:n hallitus, toimikunta ja valtuustoterveiset  
 

Esitys: Kuullaan terveiset hallituksen kokouksessa (kaksi keskeistä nostoa per 
toimielin).  
 
Päätös: 
 
OAJ:n hallitus / Renfors, Hietalahti  
Tulo ja palkkapoliittinen toimikunta / Hilo, Kamppuri: työhyvinvointirahasto, 
neuvottelutilanne (koonti lähetetty liitteenä hallitukselle) 
Koulutuspoliittinen toimikunta / Härkönen 

1. OPS-perusteiden muokkaaminen- työryhmä 2026 loppuun asti. Uuteen 
hallitusohjelmaan 2027-2031.  

2. Lukiodiplomin kehittäminen - miten huomioidaan perusopetuksen taito- 
ja taideaineiden oppiaineet/arvosanat. 

3. Oppimisen tuen vaikutukset esi- ja perusopetuksen opetussuunnitel-
man kirjauksiin.  

Pedagoginen toimikunta/Juva: 
Työhyvinvointityöryhmä /:  
Opettajankoulutustyöryhmä / 
Korkeakoulutyöryhmä: Mattila 
Järjestö- ja viestintä toimikunta / Mattila, Renfors: järjestövalmius, jäsenmää-
rän kehitys, viestintä 
Valtuusto / OAJ valtuutetut: jäsenhankintakampanjat 

 
20 - 44 
Koulutus ja edunvalvontatilaisuudet 
 

Esitys: Kuullaan hallituksessa ajankohtaiskatsaus toteutuneista tilaisuuksista 
sekä tarkastellaan koulutuskalenterin tilannetta tulevien tilaisuuksien kohdalta. 
Sovitaan eri tilaisuuksien vastuukouluttajat. Toimisto kokoaa tarkat tiedot to-
teutuneista kuluista ja osallistujamääristä. 
 
Pohdittavaksi: päiväkoulutuksena, aikaisintaan keväällä 2026 alueyhdistyksen 
pilotoima seutukuntatapaaminen, jonne kutsuttaisiin sivistysjohtoa koko Pir-
kanmaan alueelta. Alueasiantuntija selvittää sivistysjohdon mahdollisuutta 
osallistua tilaisuuteen. 
 
Katarina Murron vierailu Pirkanmaalla mahdollisesti syksyllä. 
 
Päätös: Käytiin koulutuskalenteri läpi. Katarina Murron vierailu voi olla aikatau-
lullisesti vaikea järjestää. 
 

21 - 45 
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Muut asiat 
 

Päivitetään syksyllä työsääntöjä jaosten muodostamisen aikatauluihin liittyen. 
Pohditaan silloin myös, kirjataanko työsääntöihin ohjeistus palkkioiden mak-
samisesta erillistehtävistä, kuten mielipidekirjoittamisesta, tai työryhmiin osal-
listumisesta. 
 
Vuosikokous mahdollista järjestää Valkeakoskella Sorrilan uudessa yhtenäis-
koulussa. Kysytään tilaa 27.11.2025. 
 
Yhdistyksen rahatilanne. Alueyhdistysavustuksen ennakko 40 000 euroa saa-
tiin tilille tammikuun lopussa. Pankkitileillä oli 31.1.2025 rahaa yhteensä 
85 366,63 (31.1.2024 yhteensä 156 153,16). Korona-ajan ylijäämät on käy-
tännössä nyt käytetty, joten on syytä palata rahan käytössä koronaa edeltäväl-
le tasolle. 
 
Kevään kokousaikataulu:  
 
Työvaliokunta  Hallitus 
 
7.4.   14.4. 
5.5.   19.5. 
 
Työvaliokunta tekee ehdotuksen syksyn kokousaikatauluksi seuraavassa ko-
kouksessaan. 

 
22 - 46 
Kokouksen päättäminen   
 
   Puheenjohtaja päätti kokouksen 19.32. 

 
 
 
Risto Härkönen  Arto Kotilainen 
puheenjohtaja  sihteeri 
 
 

Kaikissa OAJ Pirkanmaan tilaisuuksissa noudatetaan turvallisemman tilan periaatteita. 
Periaatteisiin voit tutustua täällä. Osallistuessasi OAJ:n tilaisuuksiin sitoudut noudatta-
maan omalta osaltasi periaatteita. 
 
 
 

 

https://www.oaj.fi/oaj/oaj-esittaytyy/turvallisemman-tilan-periaatteet/

